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Favbet Ліга
2020/21 19-й тур, Матч №128

Неділя, 21.03.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C.

«Динамо» Київ

3 : 0

«Рух» Львів

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
16 Миколенко Віталій
22 Родрігес
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
89 Супряга Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
8 Шепелєв Володимир
17 Лєднєв Богдан
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
23 Сідклей
30 Ванат Владислав
34 Сирота Олександр

Тренер
Луческу Мірча

33 Бандура Олександр
25 Білий Максим
32 Стаменковіч Мілош
6 Зец Давід
17 Мисик Мар'ян
91 Карасюк Роман
5 Федорчук Валерій (К)
10 Притула Остап
23 Бойчук Богдан
7 Климчук Юрій
45 Борячук Андрій

Запасні
21 Мисак Роман
97 Кухаревич Микола
19 Кондраков Данііл
88 Кухарук Андрій
77 Сич Олексій
18 Мартинюк Ярослав
2 Гагун Роман
90 Лях Ростислав
95 Руніч Василь

Тренер
Грицай Олександр

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Каденко Олександр
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Favbet Ліга, 2020/21, 19-й тур, Матч №128
Неділя, 21.03.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C.

«Динамо» Київ 3 : 0 «Рух» Львів
14 Де Пена 10'

10' 91 Карасюк Роман

19' 45 Борячук Андрій

5 Сидорчук Сергій 27'

46' 91 Карасюк Роман
18 Мартинюк Ярослав

22 Родрігес
20 Караваєв Олександр 46'

46' 45 Борячук Андрій
97 Кухаревич Микола

54' 23 Бойчук Богдан

20 Караваєв Олександр 59'

14 Де Пена
8 Шепелєв Володимир 60'

68' 10 Притула Остап
77 Сич Олексій

89 Супряга Владислав
19 Гармаш Денис 79'

10 Шапаренко Микола
23 Сідклей 81'

84' 23 Бойчук Богдан
90 Лях Ростислав

84' 7 Климчук Юрій
19 Кондраков Данііл

23 Сідклей 86'

20 Караваєв Олександр 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


